Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования «Вектор»г. Владивостока»

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. №02-АЛ

О назначении ответственного за питание в МБОУ «ЦО «Вектор»

В целях обеспечения полноценного питания детей и осуществления контроля,
в связи с заключениемдоговорана оказание услугпо обеспечению питания детей в
МБОУ«ЦО«Вектор»с ООО «СВЕТОЧ»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за питание детей дошкольного возраста в МБОУ
«ЦО «Вектор» Еликину Юлию Анатольевну, заместителя директора по АХР.

2. Ответственномуза питание Еликиной Ю.А.в работе руководствоваться
«Положением по организации питания воспитанников МБОУ«ЦО «Вектор».

3. Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Директор ЦО «Вектор»